Prefeito Municipal, no uso das atribuições legais que me são conferidas SANCIONO 

a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no 

Orçamento Geral do Município um Crédito Adicional Especial até o limite de R$ 
6.184,15(Seis Mil, Cento e Oitenta e Quatro Reais e Quinze Centavos), distribuídos 

nas seguintes dotações orçamentárias: 

04 Secretaria de Administração  

04.01 Gabinete do Secretário  

04.122.0002.2009 Manutenção da Secretaria de Administração  

1200: 3.3.90.93.00.00.000 – Indenizações e Restituições R$ 866,20